
KUPNÍ SMLOUVA 

1. Smluvní strany 

Masarykův onkologický ústav 
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53  Brno 
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 87535621/0710 
(dále jen „kupující“) 

a 

iMi Partner, a.s. 
se sídlem Dusíkova 794/3, Lesná, 638 00 Brno 
zastoupená Štěpánem Suchánkem, obchodním ředitelem, na základě plné moci 
IČO: 25308033, DIČ: CZ25308033 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 198442284/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 2037 
(dále jen „prodávající“) 

uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“), k veřejné zakázce malého rozsahu Reklamní předměty [2024], ID: VZ0186388 (dále jen „veřejná 
zakázka“) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „zboží“) 
a převést na něj vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu kupní cenu dle smlouvy. 

2.2. Smluvní strany sjednávají, že množství dodávaného zboží dle přílohy č. 1 smlouvy je určeno pouze přibližně, 
kupující je oprávněn odebrat až o 25 % větší a až o 80 % nižší množství zboží. Přesné množství zboží určí 
(poslední výzvu zašle) kupující do 30. 4. 2025. 

3. Doba a místo dodání zboží 

3.1. Zboží bude kupujícímu dodáváno postupně formou dílčích dodávek na základě jednotlivých výzev kupujícího 
k plnění doručených prodávajícímu. 

3.2. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v množství určeném kupujícím ve výzvě do 20 pracovních dnů ode 
dne doručení výzvy prodávajícímu. Po dobu případného schvalování grafického návrhu zboží ze strany kupujícího 
tato lhůta neběží. 

3.3. Zboží bude dodáváno do Masarykova pavilonu v areálu kupujícího. 

4. Předání a převzetí zboží 

4.1. O průběhu předání a převzetí každé dílčí dodávky zboží pořídí prodávající zápis (protokol), jehož povinnými údaji 
jsou: 
o údaje o smluvních stranách, 
o popis a množství dodaného zboží, 
o případné výhrady kupujícího ke zboží, 
o případné odůvodnění, proč kupující zboží nepřevzal, 
o prohlášení kupujícího, zda dodávku přijímá nebo nepřijímá. 

4.2. Kupující je povinen převzít zboží, které je dodáno řádně, tj. které zejména vykazuje všechny vlastnosti a vyhovuje 
všem podmínkám uvedeným ve smlouvě či stanoveným kupujícím nebo právními předpisy a technickými normami 
a které je dodáno včas. 

4.3. Kupující není povinen převzít zboží zejména v následujících případech: 
o zboží, případně jeho obal, vykazuje známky poškození, 
o zboží vykazuje vady, které brání jeho řádnému užívání, 
o prodávající spolu s dodáním zboží nepředal kupujícímu veškerou dokumentaci ke zboží v souladu 

se smlouvou, 
o dílčí dodávka zboží není plněna v termínu uvedeném ve smlouvě. 

4.4. Náklady na případný odvoz zboží (včetně balného), které kupující v souladu se smlouvou nepřevzal, nese 
prodávající. 



4.5. Kupující je oprávněn převzít i takové zboží, která vykazuje vady, které nebrání jeho řádnému užívání. Tyto vady se 
vyznačí v protokolu při přejímacím řízení. Prodávající je povinen tyto vady bezodkladně odstranit. 

4.6. Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu předávacího protokolu kupujícím, ze kterého vyplývá, 
že kupující zboží přebírá. 

4.7. V případě, že tak stanoví kupující ve výzvě k plnění, může být předávací protokol nahrazen dodacím listem 
vyhotoveným prodávajícím, jehož povinnými náležitostmi jsou: 
o identifikační údaje smluvních stran, 
o datum vyhotovení dodacího listu, 
o označení výzvy kupujícího, na základě které byl dodací list vystaven, 
o popis a množství dodaného zboží. 

Zboží se v takovém případě považuje za předané a převzaté dnem podpisu dodacího listu kupujícím, jímž kupující 
potvrzuje převzetí zboží. 

5. Nebezpečí škody na zboží, přechod vlastnického práva 

5.1. Okamžikem předání a převzetí zboží kupujícím přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží a vlastnické 
právo ke zboží. 

6. Komunikace a oprávnění pracovníků smluvních stran, řešení sporů 

6.1. Veškerá jednání a komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat přednostně prostřednictvím osob 
a kontaktních údajů vymezených v příloze č. 2 smlouvy. V této příloze jsou rovněž vymezena oprávnění těchto 
osob. 

6.2. Smluvní strany se zavazují případné spory související se smlouvou řešit přednostně smírnou cestou. Nedojde-li 
k vyřešení sporu smírnou cestou, je každá ze smluvních stran oprávněna přistoupit k řešení sporu soudní cestou. 
Smluvní strany v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
sjednávají jako místně příslušný soud Městský soud v Brně. Smluvní strany dále sjednávají, že smlouva a veškeré 
nároky nebo spory vzniklé na jejím základě nebo v souvislosti s ní (včetně mimosmluvních sporů a nároků) se 
budou řídit českým právem a budou vykládány v souladu s právními předpisy České republiky. 

7. Kupní cena a platební podmínky 

7.1. Kupní cena zboží je stanovena v příloze č. 1 smlouvy. 

7.2. Celková kupní cena za dodané zboží je určena součinem množství zboží určeného kupujícím dle ustanovení čl. 2.2 
smlouvy a ceny za 1 ks zboží dle ustanovení čl. 7.1 smlouvy. 

7.3. Kupní cena zboží je stanovena jako konečná, pevná a nepřekročitelná. DPH bude dopočítána a uhrazena 
dle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

7.4. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady související s dodávkou zboží, včetně veškerých organizačních 
a koordinačních činností, manipulace se zbožím, pojištění zboží apod. 

7.5. Kupní cena za řádně dodané zboží bude uhrazena po protokolárním předání a převzetí jednotlivých dílčích dodávek 
zboží, a to na základě faktur vystavených prodávajícím do 5 dnů od předání a převzetí dílčí dodávky zboží 
kupujícím, se splatností do 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 

7.6. Veškeré faktury musí splňovat požadavky daňového dokladu a být v souladu s právními předpisy, zejména se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“). Na faktuře 
musí být uveden název a evidenční číslo veřejné zakázky. 

7.7. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti dle právních předpisů, popř. bude-li obsahovat jiné chyby či nedostatky, je 
kupující oprávněn fakturu vrátit, přičemž nová doba splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury 
kupujícímu. 

7.8. Bude-li kupující k datu uskutečnění zdanitelného plnění či k datu poskytnutí úplaty za něj dle ZoDPH ručit 
za nezaplacenou DPH (§ 109 ZoDPH) ze strany prodávajícího, je oprávněn část kupní ceny odpovídající DPH 
uhradit přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Část kupní ceny odpovídající DPH se v takovém případě 
považuje za uhrazenou. 

8. Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

8.1. Prodávající odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho předání a dále odpovídá za vady zboží zjištěné v záruční 
době. 



8.2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání 
a převzetí jednotlivé dílčí dodávky zboží kupujícím. Záruční doba se prodlouží o dobu, po kterou nebude zboží 
použitelné z důvodu vad, na něž se vztahuje záruka za jakost. 

8.3. Poskytnutá záruka za jakost znamená, že dodané zboží bude po dobu záruky za jakost plně funkční a bude mít 
vlastnosti odpovídající právním předpisům, obsahu technických norem, eventuálně dalších technických požadavků 
či norem (např. ISO), které má zboží splňovat, a které se na dané zboží vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné 
výrobcem či prodávajícím. 

8.4. Plnění poskytnutá prodávajícím na základě uplatnění záruky za jakost ze strany kupujícího zahrnují zejména 
veškeré práce spojené s odstraněním reklamovaných vad, dodání veškerých náhradních dílů, veškeré cestovní 
náhrady, jakož i další náklady související s odstraňováním reklamovaných vad zboží. 

8.5. Kupující je v případě vady zboží povinen vadu nahlásit (reklamovat) prodávajícímu telefonicky nebo e-mailem. 
Vadu nahlášenou telefonicky kupující potvrdí nahlášením vady e-mailem. Reklamace musí obsahovat stručný popis 
toho, jak se vada projevuje. 

8.6. V případě uplatnění záruky za jakost může kupující: 
o požadovat bezplatné odstranění reklamovaných vad zboží, 
o požadovat bezplatné dodání nového bezvadného zboží, pokud reklamovanou vadu není možné z technického 

hlediska odstranit nebo pokud by její odstraňování trvalo déle než 10 dnů nebo pokud není reklamovaná vada 
odstraněna v termínech uvedených ve smlouvě nebo v termínech písemně dohodnutých s kupujícím; 
prodávající je pak povinen dodat kupujícímu bezplatně náhradní plnění do 5 dnů ode dne uplatnění požadavku 
ze strany kupujícího, 

o požadovat poskytnutí slevy z kupní ceny, nebo 
o odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o opakující se vady stejného druhu nebo pokud kupující v souladu 

se smlouvou požadoval nové bezvadné zboží a toto mu nebylo dodáno ani do 20 dnů ode dne uplatnění tohoto 
požadavku. 

8.7. V případě uplatnění nároku na opravu zboží je prodávající povinen vadu odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů 
počítaných ode dne reklamace zboží kupujícím. 

9. Smluvní pokuty 

9.1. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených 
s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob. 

9.2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v souladu se smlouvou je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny zboží, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý započatý 
den prodlení. 

9.3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení a každou vadu. 

9.4. Smluvní strana je povinna uhradit smluvní pokutu druhé smluvní straně do 10 kalendářních dnů počítaných ode 
dne doručení jejího vyúčtování. 

9.5. Zaplacení jakékoli z výše uvedených smluvních pokut se nedotýká nároku kupujícího na náhradu škody v plné výši. 

10. Platnost a účinnost smlouvy, změny smlouvy, ukončení smlouvy 

10.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dne dnem uveřejnění v Registru 
smluv (smlouvy.gov.cz). 

10.2. Plnění předmětu smlouvy před účinností smlouvy se považuje za plnění podle smlouvy a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí smlouvou. 

10.3. Veškeré změny smlouvy mohou být učiněny dohodou smluvních stran, a to výhradně písemnou formou, 
prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

10.4. Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným 
souhlasem kupujícího. 

10.5. Smluvní strany se nad rámec § 576 občanského zákoníku pro případ neplatnosti některého z ustanovení smlouvy 
či celé smlouvy zavazují, že si poskytnou potřebnou součinnost k uzavření dohody, kterou by dotčené ustanovení, 
případně celou smlouvu, nahradily tak, aby obsah a účel smlouvy zůstal v nejvyšší možné míře zachován. 

10.6. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit zejména v případě: 
o uvedeném v čl. 8.6 smlouvy, 
o že je prodávající v prodlení s dodávkou déle než 10 dnů, 



o že dodané zboží nesplňuje požadavky uvedené ve smlouvě, požadavky právních předpisů, technických 
a jiných norem. 

V ostatních případech je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit v souladu s § 2001 a násl. občanského zákoníku. 

10.7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny déle 
než 2 měsíce.  

10.8. Odstoupením od smlouvy se smlouva rozvazuje dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně. 

11. Ostatní ujednání 

11.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Je-li smlouva 
podepisována elektronicky, každá ze stran obdrží její shodné, elektronicky podepsané vyhotovení. 

11.2. V otázkách výslovně neupravených smlouvou se závazky smluvních stran řídí ustanoveními příslušných právních 
předpisů, zejména § 2079 občanského zákoníku upravujícími kupní smlouvu. 

11.3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného znění 
případných dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to zejména prostřednictvím 
Registru smluv (smlouvy.gov.cz) v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy zajistí kupující. 

11.4. Prodávající si je vědom toho, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající 
se zavazuje poskytnout kontrolním orgánům při provádění kontroly maximální součinnost. Prodávající je zároveň 
povinen zavázat své subdodavatele, aby tito spolupůsobili při provádění kontroly a poskytovali kontrolním orgánům 
při provádění kontroly maximální součinnost. 

11.5. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby 
odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se 
zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí 
a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně prodávajícím či jeho 
poddodavateli. Nedodržení tohoto závazku je podstatným porušením smlouvy. 

11.6. Prodávající se zavazuje plnit veškeré své finanční závazky vůči poddodavatelům, které použil v rámci plnění 
předmětu veřejné zakázky, bez prodlení. Kupující si vyhrazuje právo požadovat po prodávajícím prokázání plnění 
této jeho povinnosti. Poruší-li prodávající svůj závazek dle první věty tohoto odstavce, tzn., dostane-li se prodávající 
do prodlení se splněním některého svého finančního závazku vůči některému ze svých poddodavatelů, vznikne 
kupujícímu právo uspokojit pohledávku konkrétního poddodavatele prodávajícího přímo, přičemž o takto uhrazenou 
částku bude ponížena cena dle této smlouvy. 

11.7. Nedílnou součástí smlouvy je její příloha č. 1 – Specifikace a ceník zboží. 

11.8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho smluvní 
strany připojují podpisy osob k tomu oprávněných. 

 
V Brně dne 15 -05- 2024                                               V Brně dne 29 -04- 2024  
 
 
 
 
 

 
za kupujícího za prodávajícího 
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. Štěpán Suchánek 
ředitel Masarykova onkologického ústavu obchodní ředitel iMi Partner, a.s. 

 



Příloha č. 1 
Specifikace a ceník zboží 
 

Položka Specifikace Barva loga Potisk Předpokládané 
množství MJ 

Cena 1 MJ 
(Kč bez DPH) 

při odběru 
100 MJ 

Cena 1 MJ 
(Kč bez DPH) 

při odběru 
200 MJ 

Cena 1 MJ 
(Kč bez DPH) 

při odběru 
500 MJ 

Poznámka 

pláštěnka v kuličce 
Pláštěnka v přívěšku na klíče ve tvaru koule - 
plast, univerzální velikost. barevné tampotisk 1 000,00    19,78 Kč  17,42 Kč  16,06 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/balerina-
plastenka-v-privesku-s-karabinou-bila_123812/  

plecháček 

Smaltovaný nápojový hrnek: vyroben z nerezové 
oceli s uchem, barvená vnější strana s bílým 
vnitřkem, stříbrný nerezový okraj, kapacita 
cca. 350 ml. Rozměr: O8 x 8,5 cm. barevné tampotisk 500,00    55,09 Kč  52,73 Kč  51,37 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/smaltovany-
napojovy-hrnek-vintage-cup-bily_369801  

deštník 

Skládací deštník PICOBELLO, 3dílná kovová 
konstrukce a kovová/sklolaminátová žebra, 
kovové hroty, plastová černá rukojeť, 
polyesterový potah, zavírání na poutko se 
suchým zipem bílé 

sítotisk, transfer, digitální 
barevný transfer 500,00    50,00 Kč  48,73 Kč  48,01 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/tizian-destnik-
skladaci-tmave-modry-prumer-85-cm_31661  

hadřík na brýle 
Hadřík z mikrovlákna na čištění brýlí a jiných 
skleněných povrchů. bílé sublimace 1 000,00    17,97 Kč  16,34 Kč  15,88 Kč  

viz navazující příloha obrázky str. 1 

reflexní páska / 
přívěsek Samonavíjecí reflexní páska černé tampotisk 1 500,00    13,43 Kč  13,16 Kč  10,35 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/belto-reflexni-
svinovaci-pasek-na-ruku-stribrny_221801  

rychleschnoucí 
sportovní ručník 

Sportovní ručník, dobře absorbuje vodu. 55% 
polyamid a 45% mikrovlákno. bílé sítotisk, transfer, výšivka 1 000,00    31,40 Kč  30,22 Kč  29,40 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/sportovni-rucnik-
dobre-absorbuje-vodu-55-polyamid-a-45-

mikrovlakno-limetkova_262876  

náplasti 5 náplastí v plastové krabičce. barevné sítotisk, tampotisk 1 500,00    12,43 Kč  10,16 Kč     8,71 Kč  
www.imi.cz/reklamni-predmety/plaster-naplast-

5ks-v-plastove-krabicce-modra_99106/ 

mentolky (plechová 
krabička) 

Kulatá krabička na bonbony s cca 
90 mentolkami. Otevíraní stisknutím kovového 
vršku. barevné 

tampotisk, UV 
plnobarevný tisk 1 500,00    20,15 Kč  18,97 Kč  18,51 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/kapsik-kovova-
krabicka-s-mentolovymi-bonbony-cca-40-ks-

stribrna_85516/  

mentolky (krabička 
srdce) 

Mentolové bonbony bez cukru v plastovém obalu 
ve tvaru srdce. Obsah 8 g. Materiál 
polypropylen. Rozměry: 7,7 × 6 × 0,7 cm barevné tampotisk, UV tisk 1 500,00    14,70 Kč  13,25 Kč  12,34 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/eleni-krabicka-s-
mentolovymi-bonbony-bez-cukru-ve-tvaru-

srdce_123915/  

lepítka 
Pouzdro na karty s bločkem na poznámky 
a lepítky. černé tampotisk, sítotisk 1 000,00    12,80 Kč  11,43 Kč  10,62 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/mechara-sada-
barevnych-lepicich-listku-se-zaviranim-na-

gumicku_151435/  

blok A4 

Trhací blok lepený v horní části (v hlavě), Formát 
A4, 50 listů, horní obálka: 200 g mat, tisk: 
digitální CMYK, listy: 80 g, bílý papír, logo 
dvoubarevné, nelinkovaný nebo tečky, tisk: 
ofset, zadní pevný karton - podlepeno  barevné   1 500,00    55,09 Kč  41,47 Kč  33,58 Kč  

viz navazující příloha obrázky str. 2 

blok A5 

Trhací blok lepený v horní části (v hlavě), Formát 
A5, 50 listů, horní obálka: 200 g mat, tisk: 
digitální CMYK, listy: 80 g, bílý papír, logo 
dvoubarevné, nelinkovaný nebo tečky, tisk: 
ofset, zadní pevný karton - podlepeno  barevné   1 500,00    44,11 Kč  31,31 Kč  22,78 Kč  

viz vanavzující příloha obrázky str. 2 

pastelky 
7dílná sada pastelek v papírové tubusové 
krabičce černé tampotisk 1 000,00    15,25 Kč  13,89 Kč  13,07 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/sada-7-dlouhych-
pastelek-v-kartonove-tube_107905  

látkové tašky 
Taška z 100% bavlny (140 g/m) s držadly, 
rozměr  375 x 415 mm barevné 

výšivka, transfer, digitalni 
barevný transfer, sítotisk 500,00    38,21 Kč  35,85 Kč  34,49 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/banaba-pevna-
nakupni-taska-s-dlouhymi-uchy-svetle-

modra_297550 

http://www.imi.cz/reklamni-predmety/balerina-plastenka-v-privesku-s-karabinou-bila_123812/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/balerina-plastenka-v-privesku-s-karabinou-bila_123812/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/smaltovany-napojovy-hrnek-vintage-cup-bily_369801/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/smaltovany-napojovy-hrnek-vintage-cup-bily_369801/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/tizian-destnik-skladaci-tmave-modry-prumer-85-cm_31661/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/tizian-destnik-skladaci-tmave-modry-prumer-85-cm_31661/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/belto-reflexni-svinovaci-pasek-na-ruku-stribrny_221801
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/belto-reflexni-svinovaci-pasek-na-ruku-stribrny_221801
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/sportovni-rucnik-dobre-absorbuje-vodu-55-polyamid-a-45-mikrovlakno-limetkova_262876/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/sportovni-rucnik-dobre-absorbuje-vodu-55-polyamid-a-45-mikrovlakno-limetkova_262876/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/sportovni-rucnik-dobre-absorbuje-vodu-55-polyamid-a-45-mikrovlakno-limetkova_262876/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/plaster-naplast-5ks-v-plastove-krabicce-modra_99106/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/plaster-naplast-5ks-v-plastove-krabicce-modra_99106/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/kapsik-kovova-krabicka-s-mentolovymi-bonbony-cca-40-ks-stribrna_85516/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/kapsik-kovova-krabicka-s-mentolovymi-bonbony-cca-40-ks-stribrna_85516/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/kapsik-kovova-krabicka-s-mentolovymi-bonbony-cca-40-ks-stribrna_85516/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/eleni-krabicka-s-mentolovymi-bonbony-bez-cukru-ve-tvaru-srdce_123915/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/eleni-krabicka-s-mentolovymi-bonbony-bez-cukru-ve-tvaru-srdce_123915/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/eleni-krabicka-s-mentolovymi-bonbony-bez-cukru-ve-tvaru-srdce_123915/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/mechara-sada-barevnych-lepicich-listku-se-zaviranim-na-gumicku_151435/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/mechara-sada-barevnych-lepicich-listku-se-zaviranim-na-gumicku_151435/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/mechara-sada-barevnych-lepicich-listku-se-zaviranim-na-gumicku_151435/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/sada-7-dlouhych-pastelek-v-kartonove-tube_107905
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/sada-7-dlouhych-pastelek-v-kartonove-tube_107905


papírová taška 
menší 18 x 8 x 24 cm (papírová kroucená držadla), bílá barevné sítotisk 1 000,00    25,23 Kč  16,43 Kč  10,26 Kč  

viz příloha obrázky str. 3 

papírová taška větší 26 x 12 x 34 cm (papírová kroucená držadla) barevné sítotisk 1 000,00    26,05 Kč  17,52 Kč  11,16 Kč  viz příloha obrázky str. 3 

multifunkční 
sportovní šátek 

Multifunkční šátek - tunel TRENDY: lze nosit 
na více jak 7 způsobů - poskytne ochranu před 
chladem, větrem i teplem. bílé 

transfer, digitální barevný 
transfer 1 000,00    28,77 Kč  28,22 Kč  27,23 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/schwarzwolf-jerry-
multifunkcni-satek-cervena_345500/ 

šňůrky na krk Polyesterová šňůrka s kovovou karabinou. bílé transfer na šňůrky 1 000,00    11,62 Kč  10,98 Kč     9,80 Kč  viz příloha obrázky str. 4 

propisky kovová propiska barevné   1 500,00    13,16 Kč  10,80 Kč     9,44 Kč  viz příloha obrázky str. 5 

USB 

Otočný twist USB flash disk 16GB, bambus 
a kovový klip. V recyklované lepenkové dárkové 
krabičce. bílé tampotisk, laser 1 000,00    69,79 Kč  63,71 Kč  60,62 Kč  

viz příloha obrázky str. 6 

nabíjecí kabel 4v1 

Nabíjecí kabel s dekorační bambusovou částí. 
Koncovky kabelu jsou: USB, micro USB, USB-C 
a lightning. Rozměry: 15.5 x 3 x 0.9 cm barevné laser 1 000,00    44,83 Kč  43,47 Kč  42,65 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/nabijeci-kabel-
3v1-s-bambusovym-dekorem_352928/ 

složka s gumičkou A4, bílá papírová sloha s gumičkou barevné   1 000,00    57,90 Kč  40,84 Kč  30,77 Kč  viz příloha obrázky str. 7 

jojo 
Jojo UPSIDE DOWN vyrobeno z přírodního 
dřeva černé laser 500,00    11,98 Kč  10,62 Kč     9,80 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/drevene-jo-
jo_41586/  

přívěsek na klíče s 
žetonem do košíku 

Klíčenka s odnímatelným žetonem do nákupního 
košíku. barevné tampotisk, laser 1 000,00    15,79 Kč  13,43 Kč  12,07 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/serino-kovovy-
privesek-na-klice-s-zetonem-do-nakupniho-

voziku-cerny_179903/  

sluneční brýle Klasické sluneční brýle s UV400 ochranou bílé tampotisk 500,00    16,70 Kč  15,25 Kč  14,43 Kč  
www.imi.cz/reklamni-predmety/tadoul-slunecni-

bryle-s-uv400-cerne_132159/  

lékárnička 

Lékárnička první pomoci v nylonovém pouzdře. 
Obsahuje nůžky, náplast, poduškovou náplast, 
obvaz, elastický obvaz, alkoholové polštářky, 
sterilní krycí tampony, kompresní bandáž 
a trojúhelníkovou bandáž. bílé sítotisk 1 000,00    56,54 Kč  55,27 Kč  54,54 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/gretchen-
lekarnicka-1-pomoci-12ks-v-pouzdre_99132/  

balonky 

Nafukovací balonky na zakázku s možností 
CMYK nebo až 8mi barevného potisku na každé 
straně. 

bílé na 
oranžovém 
podkladu   1 000,00       9,44 Kč     5,81 Kč     3,36 Kč  

viz navazující příloha obrázky str. 8 

krabička na léky krabička na léky s možností potisku  barevné tampotisk 1 000,00    12,34 Kč     9,98 Kč     8,62 Kč  
www.imi.cz/reklamni-predmety/medik-krabicka-

na-tabletky_32493/  

Dezinfekční gel v 
lahvičce s vlastní 
etiketou a 
karabinkou 

Dezinfekční gel v plastové lahvičce s vaší vlastní 
etiketou a kovovou karabinkou pro zavěšení. 
Obsahuje min 70 % alkoholu a extrakt z Aloe 
vera. V ceně je zahrnuta výroba etiket s vaším 
vlastním potiskem (plnobarevný CMYK tisk), 
jejich nalepení na lahvičky s gely a kovová 
karabinka. černé   1 500,00    17,79 Kč  17,24 Kč  16,88 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/cistici-gel-na-ruce-
30-ml_335297/  

ponožky  ponožky s naším logem bílé   500,00    53,54 Kč  52,36 Kč  48,01 Kč  viz navazující příloha obrázky str. 9 

papírová lepicí 
páska s MOÚ 
potištěním 

Papírové lepicí pásky jsou vyrobeny z hnědého 
potahovaného papíru s hmotností 60 g/m2 nebo 
52 g/m2 s lepidlem ze syntetického kaučuku 
(hotmelt). barevné   1 500,00    62,71 Kč  61,17 Kč  49,19 Kč  

viz navazující příloha obrázky str. 10 

kuchyňská zástěra 
MOÚ 

Bavlněná kuchyňská zástěra, gramáž 180 g/m2. 
Doporučená technologie tisku: sítostisk S2, 
výšivka, magicprint. Maximální velikost tisku: 
100 × 100 mm. Rozměry: 65 × 90 cm. barevné sítotisk 500,00    60,35 Kč  57,99 Kč  56,63 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/dlouha-
kuchynska-zastera-cerna_123273/  

škrabka na led na 
auto  

Plastová škrabka na zamrzlá okna s ochrannou 
hřejivou rukavicí s umělým kožíškem, bílá barevné 

tampotisk, sítotisk, 
transfer 500,00    27,59 Kč  26,23 Kč  25,41 Kč  

viz navazující příloha obrázky str. 11 

http://www.imi.cz/reklamni-predmety/nabijeci-kabel-3v1-s-bambusovym-dekorem_352928/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/nabijeci-kabel-3v1-s-bambusovym-dekorem_352928/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/drevene-jo-jo_41586/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/drevene-jo-jo_41586/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/serino-kovovy-privesek-na-klice-s-zetonem-do-nakupniho-voziku-cerny_179903/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/serino-kovovy-privesek-na-klice-s-zetonem-do-nakupniho-voziku-cerny_179903/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/serino-kovovy-privesek-na-klice-s-zetonem-do-nakupniho-voziku-cerny_179903/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/tadoul-slunecni-bryle-s-uv400-cerne_132159/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/tadoul-slunecni-bryle-s-uv400-cerne_132159/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/gretchen-lekarnicka-1-pomoci-12ks-v-pouzdre_99132/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/gretchen-lekarnicka-1-pomoci-12ks-v-pouzdre_99132/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/medik-krabicka-na-tabletky_32493/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/medik-krabicka-na-tabletky_32493/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/cistici-gel-na-ruce-30-ml_335297/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/cistici-gel-na-ruce-30-ml_335297/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/dlouha-kuchynska-zastera-cerna_123273/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/dlouha-kuchynska-zastera-cerna_123273/


frisbee  
Frisbee vyrobené ze 100% recyklovaného 
plastu, 23 cm bílé sítotisk 500,00    30,86 Kč  29,59 Kč  28,86 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/frisbee-z-
recyklovaneho-plastu-bile_F6702900PB2/ 

Krabička na jídlo 

PP hermetický box o objemu až 1000 mL. Víko 
má přihrádku na příbory (součástí balení). Dóza 
je vhodná do mikrovlnné trouby, víko je potřeba 
sundat. Nedoporučuje se pro tekutiny. 210 x 145 
x 80 mm barevné   1 000,00    77,23 Kč  75,87 Kč  75,05 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/lunchbox-s-
priborem-cerny_371158/  

Lahev s karabinou Lahev s karabinou černé   500,00    32,40 Kč  31,04 Kč  30,22 Kč  
www.imi.cz/reklamni-predmety/kylbaha-hlinikova-

lahev-na-piti-objem-400-ml-bila_324274/  

antistresový míček Antistresová PU pěna, ve tvaru srdce. bílé 
uv plnobarevný tisk, 
tampotisk 1 000,00    15,79 Kč  14,43 Kč  13,61 Kč  

www.imi.cz/reklamni-predmety/antistres-ve-tvaru-
srdce-pu-material-cervena_117334/  

 

 

http://www.imi.cz/reklamni-predmety/frisbee-z-recyklovaneho-plastu-bile_F6702900PB2/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/frisbee-z-recyklovaneho-plastu-bile_F6702900PB2/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/lunchbox-s-priborem-cerny_371158/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/lunchbox-s-priborem-cerny_371158/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/kylbaha-hlinikova-lahev-na-piti-objem-400-ml-bila_324274/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/kylbaha-hlinikova-lahev-na-piti-objem-400-ml-bila_324274/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/antistres-ve-tvaru-srdce-pu-material-cervena_117334/
http://www.imi.cz/reklamni-predmety/antistres-ve-tvaru-srdce-pu-material-cervena_117334/


• Rozměr: 18x17 cm

• Materiál: 100% polyester

• Gramáž: 185g/m2

• CMYK potisk na 1 stranu ( 2. strana bílá)

H ADŘÍK N A BRÝ L E

1

Ilustrační obrázek



• 50 listů – potisk 2 barvy

• Papír: 80g ofset

• CMYK přebal: 250g křída 

• Spodní karton: 350g bílo-bílá lepenka

LEPEN Ý  B LO K S  PŘEBALEM - A4  /  A5

2

Ilustrační obrázek



• Kroucená držadla (bílá)

• Bílý kraftový papír 90g

• Potisk: 2 barvy na jednu stranu tašky

• Rozměry:

A) 18 x 8 x 22,5 cm

B) 24 x 10 x 32 cm

PAPÍRO VÁ TAŠKA

3

Ilustrační obrázek



• Šíře: 2cm

• S karabinkou

• Potisk: CMYK na obě strany

SATÉ N O VÁ ŠŇ ŮRKA N A KRK

4

Ilustrační obrázek



• hliníková tužka

• Matné tělo se dvěma stříbrnými proužky a chromovými doplňky

• Velkoobsahová modrá náplň

KO VO VÁ  PRO PISKA

5



• Kapacita: 16GB, 2.0

• Materiál: bambus a kovový klip

• Potisk (na USB): 1 barva na 1 stranu

• V recyklované lepenkové dárkové krabičce

O T O ČN Ý  TW IST  USB  FLASH  DISK

6



• Výsekový obal se třemi chlopněmi

• Výsek na vizitku

• Papír: 350g křída – potisk 2 barvy z 1 strany slohy (vnitřní část bílá) + lak

• Zámek na gumičku

PAPÍRO VÁ SLO H A S  GUMIČKO U

7

Ilustrační obrázek



• Oranžová pastelová barva

• Potisk: 1 barva (bílá) na jednu stranu balonku

• Rozměr: průměr šířka - 27cm

průměr výška – 35 cm

N A FUKO VA CÍ  BAL O N KY

8

Ilustrační obrázek



• Běžná vysoká délka

• Materiál: 80 % bavlna, 18 % polyamid, 2 % elastan

• Vyplétaný vlastní design

KLASICKÉ PO N O ŽKY

9

Ilustrační obrázek



• papír havana hotmelt

• Rozměr: 50mm x 33m 

• Potisk: 2 barvy na 1 stranu

PAPÍRO VÁ LEPÍCÍ  PÁSKA

10

Ilustrační obrázek



• Plast / 210T polyester

• 170×260×15 mm

• Potisk: 1 barva na plastovou část

PLAST O VÁ ŠKRABKA N A LED S  RUKAVICÍ

11



Příloha č. 3 
Kontaktní údaje 
 
 

Kupující 

Funkce / oblast Jméno Pracovní zařazení Telefon E-mail 

Dodávání zboží 
 

 
 

 
 
 

 
 

Převzetí zboží 

Řešení vad 

Prodávající 

Funkce / oblast Jméno Pracovní zařazení Telefon E-mail 

Dodávání zboží 

Předání zboží 

Řešení vad 

 


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12

